ו. המשטרה תהיה רשאית להיכנס למקום מעצר הבית בכל עת.

ז. המשיב 2 יתייצב לחקירה במשטרה ככל שיידרש.

המשיב 3

וזאת עד לתום (נצ') 13299-02-22, ב-מ"י 3 הנני מורה על הארכת תוקף התנאים בהם שוחרר המשיב .28
ההליכים נגדו.

זכות ערר לבית המשפט המחוזי בנצרת.

ניתנה היום, כ"ז אדר א' תשפ"ב, 28 פברואר 2022, בהעדר
הצדדים.